
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Krotoszynie 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 
powołuje się Pana Mariusza Dymarskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

 
Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A7837D-021A-418F-B0AB-C07E0E72D3DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z upływem kadencji działalności obecnej Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie konieczne jest wskazanie przedstawiciela Gminy na nową 
kadencję Rady Społecznej. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A7837D-021A-418F-B0AB-C07E0E72D3DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


